
ČJ 3. ročník 16. - 20. 11. 2020

Vyjmenovaná slova po Z

● Samostatná práce: žlutý PS s. 4/11

● Online výuka – kdo se nepřipojí, vypracuje s rodiči:

➔ uč. s. 115/6 – na fólii
➔ žlutý PS s. 2 až 4

Čtení
 Přečtěte si článek Dva přátelé a medvěd z čítanky strana 26

a odpovězte si ústně na otázky pod článkem.
 Přečtěte si báseň Jak nejlépe ulovit (jakékoliv) zvíře z čítanky

strana 27.
 Do sešitu čtení si napiš nadpis básně + kdo jej napsal a písemně 

odpověz na otázky 1 a 2 a namaluj, jak se podle malíře „loví zvíře 
tužkou“ - Vyber jedno zvíře, které se ti líbí a namaluj je do sešitu čtení.

 Připomínám, že další obsah knihy do čtenářského deníku vypracujte 
do 15. 12. 2020

Psaní  Písanka str. 18 – Přepiš povídání o skřivanu polním a sýkorce. 


